
Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 27/28.01.2017. 
POJEDINAČNO PRVENSTVO SRBIJE U DVORANI ZA MLAĐE JUNIORE/KE 

Beograd, 27/28.01.2018. Atletska dvorana 
 
 

STARTNA LISTA 
SUBOTA, 27.01.2018. 
 

3000m HODANJE  STARIJE JUNIORKE          11:15 
1 3 Vasiljević Jelena 04 TAP  
2 25 Nedeljković Anja 04 KRU  
3 26 Dobrosavljević Bjanka 03 KRU  
4 143 Stanković Barbara 03 P45  
5 144 Stanković Rebeka 01 P45  
6 176 Dimitrov Milja  99 PIR  
7 177 Milenković Valentina  01 PIR  

 
3000m HODANJE  STARIJI JUNIORI               11:35 
1 2 Lazić Stefan 03 TAP  
2 162 Jurošević Boško 01 MLZ  
3 178 Delčev Jovan  99 PIR  
4 179 Živković Lazar  02 PIR  
5 237 Proročić Miloš 01 SUR  

 
SKOK MOTKOM  STARIJE JUNIORKE           12:10 
1 175 Drljača Maja 00 SSM  
2 174 Veselinović Sanja 99 SSM  
3 147 Vrbica Anja 02 P45  
4 234 Prpa Jelena 04 P45  
5 141 Slović Valentina 03 P45  
6 465 Savić Iva 98 P45 VK 

 
BACANJE KUGLE (6kg) STARIJI JUNIORI       12:10 
1 21 Vranjanac Uroš 01 KRU  
2 68 Đukić Radoš 99 VNS  
3 189 Gordić Nemanja 00 CZB  
4 232 Gagić Živko 00 PRZ  
5 73 Nikolić Dušan 00 VNS  
6 74 Tojzan Bela 00 VNS  
7 89 Dimić Vojin 99 RUM  
8 35 Zdravković Bogdan  99 VLA  
9 22 Glidžić Andrija 99 KRU  
10 16 Tumbul Dino 01 POP  
11 410 Štitkovac Nermin 00 BIH VK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
60m  STARIJE JUNIORKE    kvalifikacije         12:10                       

  I grupa 12:10    
2 135 Maričić Maša 01 P45 8.64 
3 97 Selenić Natalija 03 AŠKT 8.19 
4 45 Lukić Anja 99 NBG 7.58 
5 91 Travar Tanja 01 RUM 8.14 
6 51 Zečević Marina 03 NBG 8.63 
7 230 Knežević Katarina 03 PRZ  
8 493 Kašaš Anastasija 04 PRZ  
  II grupa  12:14    

2 203 Nikolić Minja 03 BAK 8.62 
3 20 Ilić Nevena 00 ČAČ 8.12 
4 150 Vuletić Tamara 00 P45 7.73 
5 193 Ronceli Ilic Angela 99 CZB 8.00 
6 134 Lončarević Lena 00 P45 8.20 
7 198 Krvavac Maja 00 CZB 8.68 
8 494 Stojanov Jovana 04 PRZ  
  III grupa  12:18    

2 132 Jovanović Draga 01 P45 8.75 
3 148 Vreta Katarina 02 P45 8.21 
4 19 Ilić Ivana 02 ČAČ 7.77 
5 140 Petrović Natalija 03 P45 8.10   
6 136 Marković Lola 00 P45  8.50 
7 108 Filipović Ana 99 KRA  
8 495 Nosonjin Sanja  03 PRZ  
  IV grupa  12:22    

2 199 Đukić Sonja 00 CZB 8.75 
3 77 Miralem Maja 00 VNS 8.32 
4 169 Bukvić Marija 01 MLZ 7.95 
5 201 Kaličanin Kristina 03 BAK 8.01 
6 146 Vesković Tamara 00 P45 8.36 
7 50 Jovičić Ana 04 NBG 8.94 
8 235 Zaviša Una 03 PRZ  
  V grupa  12:26    

2 48 Marković Sara 02 NBG 8.77 
3 197 Ognjenović Andrea 01 CZB 8.35 
4 53 Petrović Jona 00 NBG 8.00 
5 220 Kiš Sara 02 SIR  
6 202 Bogićević Natalija 02 BAK 8.35 
7 49 Vukelić Teodora 02 NBG 8.84 
8 236 Žuljević Lara 03 PRZ  

 FINALE:  5 x F + 3 
 
 
 

 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultat 

                                           
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 

TROSKOK STARIJE JUNIORKE                       12:15 
1 477 Matković Aleksandra 02 MNE VK 
2 194 Ristić Andrijana 00 CZB  
3 191 Vidojević Marijana 99 CZB  
4 93 Gnjatović Jovana 02 RUM  
5 168 Nešević Mara 99 MLZ  
6 159 Regoje Milica 00 KOŠ  
7 78 Nikoletić Milica 99 VNS  

 
60m  ŽENE van konkurencije                            12:30                       
2 418 Čehajić Nadija 99 BIH  
3 419 Mutapčić Merhunisa 00 BIH  
4 454 Macanović Ivana  97 BIH  
5 417 Ćatić Hana  04 BIH  
6 416 Frljak Asija 04 BIH  
7 476 Ratknić Sara 01 MNE  

 
60m  SATRIJI  JUNIORI    kvalifikacije            12:45                      

  I grupa  12:45    
2 116 Aćimović Nikola 01 P45 7.78 
3 119 Jakišić Stefan 00 P45 7.44 
4 121 Kijanović Boško 00 P45 6.92 
5 187 Kaljuš Stefan 02 CZB 7.42 
6 127 Zdravković Sreten 99 P45 7.76 
7 57 Vučur Vuk 04 NBG 8.31 
8 208 Zec Milan 04 BAK 8.74 
  II grupa  12:49    

2 59 Petrović Filip 03 NBG 7.82 
3 58 Nikolić Pavle 03 NBG 7.47 
4 185 Kovačević Nikola 99 CZB 7.17 
5 124 Tasić Marko 00 P45 7.41 
6 182 Pavlović Dušan 02 CZB 7.57 
7 207 Stojanovski Filip 04 BAK 8.22 
8 55 Filipović Đorđe 04 NBG 8.70 
  III grupa  12:53    

2 124 Tasić Marko 99 P45 7.82 
3 155 Radovanović Nikola 01 DIP 7.49 
4 125 Todorović Todor 99 P45 7.24 
5 70 Jager Ivan 99 VNS     7.42 
6 122 Mikov Artemi 00 P45 7.57 
7 206 Vučković Luka 03 BAK 8.07 
8 226 Lazić Dušan 04 SIR  
  IV grupa  12:57    

1 209 Janićijević Pavle 02 BAK  
2 156 Mitrić Mladen 99 DIP 7.55 
3 166 Dostanić Nemanja 03 MLZ 7.40 
4 126 Tresović Miodrag 00 P45 7.29 
5 219 Jorgić Nemanja 00 SIR  
6 118 Ćirić Uroš 01 P45 7.49 
7 117 Ajandi Aleksandar 01 P45 7.84 
8 54 Petković Andrej 03 NBG 8.07 

  V grupa  13:01    
2 56 Brajović Marko 04 NBG 7.87 
3 183 Misita Luka 00 CZB 7.50 
4 42 Obilić Lazar 00 BKL 7.32 
5 154 Mihajlov Stefan 01 DIP 7.35 
6 120 Jovanović Miloš 99 P45 7.54 
7 205 Jakovljević Vuk 04 BAK 7.92 
8 225 Sekulić Aleksandar 00 SIR  

 FINALE:  5 x F + 3 x f 
 

60m  MUŠKI  van konkurencije                         13:05                      
  I grupa  13:05    

2 444 Brdar Nikola  02 BIH  
3 462 Grujić Miloš 98 P45  
4 460 Kijanović Aleksa 97 P45  
5 439 Redžepagić Damir 95 BIH  
6 489 Garaj Igor 98 PRZ  
7 409 Kačević Mahir 98 BIH  
8 472 Staničić Jovan 89 CZB  
  II grupa  13:09    

2 479 Vojvodić Ognjen 03 MNE  
3 411 Ahmedbegović Benjamin 03 BIH  
4 463 Kuzmanović Miloš 89 P45  
5 412 Ibrahimkadić Imran 02 BIH  
6 478 Vujičić Danilo 03 MNE  
7 481 Maljević Danijel 99 MNE  
8 491 Milošev Jovan 02 PRZ  

 
 

60m  STARIJE JUNIORKE    FINALE                13:30             
 
 

60m  STARIJI JUNIORI        FINALE                 13:35             
 

 

SKOK UVIS  STARIJI  JUNIORI                         13:40 
1 188 Halili Jasmin 99 CZB  
2 72 Mujanović Nikola 01 VNS  
3 165 Isailović Tomislav 02 MLZ  
4 63 Bosak Marko 01 VNS  
5 171 Stević Slavko  00 SSM  
6 186 Komnenić Teodor 02 CZB  
7 65 Čanak Jovan 02 VNS  
8 71 Milojević Nikola 01 VNS  
9 68 Đukić Radoš 99 VNS  
10 433 Redžić Maid 99 BIH VK 
11 434 Hodžić Samir 96 BIH VK 
12 467 Ugrinović Ivan 77 MLD VK 
13 479 Vojvodić Ognjen 03 MNE VK 

 
 
 
 
 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                           
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 
 

BACANJE KUGLE  van konkurencije              13:40 
  4kg    

1 413 Kozić Mirza 04 BIH  
  5kg    

1 450 Kovačević Aleksandar  02 BIH  
2 473 Brković Ivan 01 CZB  
  7.26kg    

1 430 Mesud Pezer 94 BIH  
2 429 Alić Hamza 79 BIH  
3 428 Lubarda Marko 91 BIH  
4 488 Novaković Aleksandar 95 BIH  

 
 

SKOK UDALJ   STARIJI  JUNIORI                    13:45 
1 228 Velimirović Luka 99 CZB  
2 122 Mikov Artemi 00 P45  
3 56 Brajović Marko 04 NBG  
4 212 Stanić Nemanja 03 AŠKT  
5 214 Živanov Aleksa 03 DIP  
6 163 Jurošević Dušan 00 MLZ  
7 213 Šolaja Miloš 02 TJB  
8 70 Jager Ivan 99 VNS  
9 41 Dimitrijević Luka 03 TJB  
10 66 Čanak Petar 02 VNS  
11 60 Jovković Đorđe 01 NBG  
12 86 Vasić Vitomir 02 BNZ  
13 164 Novaković Dimitrije 00 MLZ  
14 471 Jovančević Strahinja 93 CZB VK 
15 455 Dolina Nikola  01 BIH VK 
16 449 Stanković Stefan  00 BIH VK 
17 409 Kačević Mahir 98 BIH VK 
18 479 Vojvodić Ognjen 03 MNE VK 

 
 
 

400m  STARIJE JUNIORKE                               13:50   
  I grupa  13:50    

1 99 Vasić Vanja 03 AŠKT 60.33 
2 131 Japundzić Tijana 02 P45 59.93 
3 85 Vukas Jovana 01 SSU 59.42 
4 92 Milutinović Tamara 01 RUM 58.63 
  II grupa  13:55    

1 193 Ronceli Ilic Angela 99 CZB  
2 47 Slovaković Marijana 02 NBG 61.62 
3 98 Božić Nikolina 02 AŠKT 60.84 
4 149 Vučak Vanja 01 P45 60.68 
  III grupa  14:00    

1 204 Macanović Dragana 01 BAK 62.24 
2 30 Kult Dajana 99 MSO 61.73 
3 83 Vitas Jovana 02 VNS 61.78 
4 195 Petrovic Aleksandra 01 CZB 61.69 

  IV grupa  14:05    
1 36 Stanković Anđela 00 VLA  
2 476 Ratknić Sara 01 MNE VK 
3 146 Vesković Tamara 00 P45  
4 109 Dragović Nevena 00 KRA  
  V grupa  14:10    

1 475 Pervova Anastasija 01 MNE VK 
2 466 Popović Tijana  93 P45 VK 
3 451 Roljić Aleksandra  01 BIH VK 
4 415 Bečić Alisa 89 BIH VK 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

400m  STARIJI JUNIORI                                   14:20 
  I grupa  14:20    

1 101 Mišić Marko 99 AŠKT 51.38 
2 157 Božanić Ivan 00 DIP 51.44 
3 121 Kijanović Boško 00 P45 49.38 
4 67 Đorđević Tihomir 00 VNS   51.09 
  II grupa  14:25    

2 218 Čiča Dimitrije 99 KOŠ 52.40 
3 31 Perišić Gojko 00 MSO 53.63 
4 113 Milanović Srećko 02 MOĆ 54.71 
  III grupa  14:30    

1 62 Ajra Eljvir 01 NBG 54.95 
2 61 Simonović Mihailo 00 NBG 56.00 
3 112 Miladinović Đorđe 00 MOĆ  
4 160 Denović Jovan 02 TKM  

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

400m  MUŠKI    van konkurencije                            
  I grupa  14:35    

1 464 Savić Sergej 97 P45 51.40 
2 461 Dzenopoljac Saša 98 P45 51.93 
3 436 Mujezinović Abedin 94 BIH 48.13 
4 407 Ibrahimpašić Faris 95 BIH 50.20 
  II grupa  14:40    

2 490 Nikolić Velibor 97 PRZ 51.11 
3 408 Curo Arman 02 BIH 52.9 
4 478 Vujičić Danilo 03 MNE  
  III grupa  14:45    

1 445 Ćirić Aleksandar  01 BIH 55.12 
2 480 Barać Ognjen 00 MNE  
3 481 Maljević Danijel 99 MNE  

 
 

1500m  STARIJE JUNIORKE                            14:55  
  I grupa   14:55    

1 28 Mićević Tamara  00 UŽI  
2 13 Terzić Amra 02 NOP  
3 27 Zunić Milica 03 UŽI  
4 95 Jovanović Aleksandra  02 MLU  
5 1 Dimić Tijana 03 JSP  

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                           
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 

6 137 Milosavljević Katarina 00 P45  
7 400 Pazman Elena 00 CRO VK 
  II grupa 15:03    

1 158 Brkić Miona 02 DIP  
2 133 Krtenić Kristina 04 P45  
3 115 Živković Silvija 03 MOĆ  
4 4 Nedeljković Irena 02 LAZ  
5 5 Mitić Natalija 03 LAZ  
6 231 Gladić Jovana 03 PRZ  
7 421 Lemez Katarina 00 BIH VK 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
1500m  STARIJI JUNIORI                                 15:15 

  I grupa  15:15    
1 14 Džakovac Amel 02 NOP  
2 96 Bjelica Dušan 00 SLČ  
3 403 Bloudek Marino 99 CRO VK 
4 102 Planko Ivan 99 AŠKT  
5 12 Malešević Miloš 00 INĐ  
6 111 Milanović Aleksa 02 MOĆ  
7 94 Đurđić Pavlje 99 MLU  
  II grupa  15:23    

1 238 Savić Veljko 00 SUR  
2 161 Stevanović Đorđe 02 TKM  
3 492 Gagić Vojislav 03 PRZ  
4 15 Ziljkić Adem 99 NOP  
5 8 Petković Aleksa 01 LAZ  
6 7 Nedeljković Filip 03 LAZ  
7 114 Tomić Aleksa 03 MOĆ  
  III grupa  15:31    

1 401 Ciban Karlo 00 CRO VK 
2 406 Dragović Miloš 93 MNE VK 
3 448 Galić Oleg  02 BIH VK 
4 402 Rožić Florijan 02 CRO VK 
5 442 Petrović Nikola 00 BIH VK 
6 483 Mijanović Jakov 98 MNE VK 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 
 
 

4x200m   STARIJE  JUNIORKE                        15:40            
 I  grupa  15:40  
1 BAK  Beograd BAK 
 201 Kaličanin Kristina 03, 204 Macanović Dragana 01,  

203 Nikolić Minja 03, 202 Bogićević Natalija 02, 
2 PARTIZAN 1945 Beograd P45 
 Vreta Katarina 01, Lončarević Lena 03,  

Petrović Natalija 02, Vučak Vanja 00, 
 

3 AŠK TEMPO Šabac AŠKT 
 Božić Nikolina 02, Vasić Vanja 03,  

Selenić Natalija 03,Novaković Katarina 02, Mandić Nikolina 01, 
4 SIRMIUM Srem.Mitrovica SIR 
 Kiš Sara 02, Radojević Jovana 02,  

Tadić Ivana 00, Marinković Mila 04 
 

 II  grupa  15:47  
2 PARTIZAN 1945 Beograd  2 P45 2 
 Maričić Maša 00, Marković Lola 01,  

Vesković Tamara 03, Nestorović Tara 01, 
 

3 BIH (Sarajevo)   VK BIH 
 Frljak Asija 04,  Ćatić Hana 04,  

Mutapčić Merhunisa 00, Čehajić Nadija 99, 
 

4 PARTIZAN 1945 Beograd  3  
   

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

4x200m   STARIJI JUNIORI                              16:00            
 I  grupa  16:00  

1 PARTIZAN 1945 1 Beograd P45 1 
 Radojković Miloš 99, Tresović Miodrag 00, 

Tasić Marko 00, Crnobrnja Lazar 01, 
 

2 NOVI BEOGRAD  1 NBG1 
   

3 SIRMIUM Srem. Mitrovica SIR 
 Jorgić Nemanja 00, Sekulić Aleksandar 04,  

Lazić Dušan 04, Stojanović Ognjen 99, 
 

4 CRVENA ZVEZDA Beograd CZB 
 Pavlović Dušan 02, Kaljuš Stefan 02,  

Kovačević Nikola 99, Misita Luka 00, Babić Luka 
 II  grupa  16:07  

1 DINAMO Pančevo  
   
 MARATON Sombor MSO 
 PerišiGojko 00,  Vaš Kristijan 99, 

Gulači Kristijan 00, Gajić Miloš 01, 
 

 BAK Beograd BAK 
 205 Jakovljević Vuk 04, 206 Vučković Luka 03,  

207 Stojanovski Filip 04, 208 Zec Milan 04, 
 

4 BIH (Sarajevo)  VK BIH 
 Ibrahimkadić Imran 02,  Curo Arman 02,  

Kačević Mahir 98, Ibrahimpašić Faris 95, 
 

 III  grupa  16:14  
1 NOVI BEOGRAD 2 NBG2 
   

2 PARTIZAN 1945  2  Beograd P45 2 
 Jakišić Stefan 00, Todorović Todor 99, 

 Jovanović Miloš 99, Mikov Artemi 00, 
 

3 PARTIZAN 1945  3  Beograd P45 3 
 Ćirić Uroš 01, Zdravković Sreten 99,  

Ćirić Nebojša 00, Ajandi Aleksandar 01, 
 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                           
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 
  
NEDELJA, 29.01.2017. 
 
 

SKOK MOTKOM  STARIJI JUNIORI                  12:00 
1 68 Đukić Radoš 99 VNS  
2 215 Petrović Mihajlo 01 SSM  
3 65 Čanak Jovan 02 VNS  
4 64 Bosak Marko 01 VNS  
5 457 Mijailović Đorđe  98 VNS VK 
6 458 Antanasijević Stevan 94 VNS VK 
7 409 Kačević Mahir 98 BIH VK 
8 482 Grnović Aleksandar 96 SPB VK 

 
BACANJE KUGLE (4kg) STARIJE JUNIORKE  12:00 
1 222 Radojević Jovana 02 SIR  
2 24 Ilijević Miona 03 KRU  
3 142 Stanić Zorica 02 P45  
4 170 Plavšić Anđela 01 MLZ  
5 80  Šuša Tamara 99 VNS  
6 40 Pavlović Martina 02 TJB  
7 103 Gačević Katarina 00 AŠKT  
8 196 Ognjenović Sara 00 CZB  
9 432 Salkić Mediha 99 BIH VK 
10 437 Tešanović Gorana 77 BIH VK 
11 440 Silajdžija Almina 04 BIH VK 
12 485 Stanivuković Nikolija 97 BIH VK 

 
60m prepone STARIJE JUNIORKE                   12:00 
(13.00 - 8.50 - 13.00 - 0.838 – 5 prepona)                                   
1 484 Jagodić Slađana 00 BIH VK 
2 134 Lončarević Lena 00 P45  
3 45 Lukić Anja 99 NBG  
4 76 Emini Milica 99 VNS  
5 75 Amidžić Maja 00 VNS  
6 79 Stanković Nataša 00 VNS  
7 475 Pervova Anastasija 01 MNE VK 

 
 

TROSKOK MUŠKI  van konkurencije              12:15 
1 405 Božović Jovica 00 MNE  
2 424 Rašić Igor 00 BIH  
3 455 Dolina Nikola  01 BIH  
4 449 Stanković Stefan  00 BIH  
5 435 Heco Sedin 97 BIH  
6 427 Memedović Mihajlo 03 BIH  
7 479 Vojvodić Ognjen 03 MNE  

 
 
 
 
 
 
 
 

60m prepone STARIJI  JUNIORI                      12:30 
(13.72 - 9.14 - 9.72 - 0.991 – 5 prepona)                                   

  I grupa  12:25    
1 23 Slavković Marko 01 KRU  
2 72 Mujanović Nikola 01 VNS  
3 17 Jovanović David 00 VŽJ  
4 164 Novaković Dimitrije 00 MLZ  
5 119 Jakišić Stefan 00 P45  
6 68 Đukić Radoš 99 VNS  
7 10 Jovanović Đorđe 02 SPB  
8 71 Milojević Nikola 01 VNS  
  rezerva    
 480 Barać Ognjen 00 MNE VK 

 
200m  STARIJE JUNIORKE                               12:50    

  I grupa  12:50    
1 92 Milutinović Tamara 01 RUM 26.00 
2 193 Rončeli Ilić Angela 99 CZB 25.72 
3 169 Bukvić Marija 01 MLZ 25.20 
4 19 Ilić Ivana 02 ČAČ 25.14 
  II grupa  12:54    

1 20 Ilić Nevena 00 ČAČ 26.18 
2 98 Božić Nikolina 02 AŠKT 26.17 
3 29 Krajina Sandra 99 MSO 25.54 
4 91 Travar Tanja 01 RUM 26.17 
  III grupa  12:58    

1 99 Vasić Vanja 03 AŠKT 26.25 
2 85 Vukas Jovana 01 SSU 26.35 
3 220 Kiš Sara 02 SIR  
4 148 Vreta Katarina 02 P45 26.56 
  IV grupa  13:02    

1 77  Miralem Maja 00 VNS  26.72 
2 149 Vučak Vanja 01 P45 26.67 
3 202 Bogićević Natalija 02 BAK 27.34 
4 47 Slovaković Marijana 02 NBG 27.33 
  V grupa  13:06    

2 195 Petrovic Aleksandra 01 CZB 27.44 
3 180 Stoicev Milica 02 BLD 27.9 
4 36 Stanković Anđela 00 VLA  
  VI grupa  13:10    

2 415 Bečić Alisa 89 BIH VK 
3 454 Macanović Ivana  97 BIH VK 
4 423 Rašić Amina 03 BIH VK 
  VII grupa  13:14    

2 230 Knežević Katarina 03 PRZ  
3 416 Frljak Asija 04 BIH VK 
4 476 Ratknić Sara 01 MNE VK 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                           
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 
 
 

SKOK UVIS  STARIJE JUNIORKE                   12:50 
1 200 Delić Jovana 01 CZB  
2 29 Krajina Sandra 99 MSO  
3 84 Živković Marina 01 PKNJ  
4 11 Petrović Kristina 02 SPB  
5 167 Đorđevic Danica 03 MLZ  
6 191 Vidojević Marijana 99 CZB  
7 52 Mitrović Aleksandrija 04 NBG  
8 192 Tučić ivana 00 CZB  
9 239 Denić Tanja 01 MLZ  

10 484 Jagodić Slađana 00 BIH VK 
11 456 Kovač Diana  03 BIH VK 
12 426 Lučić Sara 00 BIH VK 
13 477 Matković Aleksandra 02 MNE VK 
14 485 Stanivuković Nikolija 97 BIH VK 

 

TROSKOK  STARIJI JUNIORI                          13:15 
1 228 Velimirović Luka 99 CZB  
2 65 Čanak Jovan 02 VNS  
3 64 Bosak Marko 01 VNS  
4 88 Vraneš Dušan 01 RUM  
5 87 Vukov Ilija 02 RUM  
6 69 Gaćeša Ivan 00 VNS  
7 66 Čanak Petar 02 VNS  
8 163 Jurošević Dušan 00 MLZ  
9 164 Novaković Dimitrije 00 MLZ  

 
200m  STARIJI JUNIORI                                    13:20 

  I grupa  13:20    
1 123 Radojković Miloš 99 P45 23.32i 
2 67 Đorđević Tihomir  00 VNS   23.33i 
3 121 Kijanović Boško 00 P45 22.45i 
4 185 Kovačević Nikola  99 CZB 23.12i 
  II grupa  13:24    

1 156 Mitrić Mladen 99 DIP 23.75 
2 17 Jovanović David 00 VŽJ 23.76 
3 125 Todorović Todor 99 P45 23.49 
4 126 Tresović Miodrag 00 P45 23.66 
  III grupa  13:28    

1 155 Radovanović Nikola 01 DIP 24.20 
2 154 Mihajlov Stefan 01 DIP 23.76 
3 166 Dostanić Nemanja 03 MLZ 23.84  
4 62 Ajra Eljvir 01 NBG 24.22 
  IV grupa  13:32    

1 43 Obilić Lazar 00 BKL 24.32 
2 10 Jovanović Đorđe 02 SPB 25.78 
3 478 Vujičić Danilo 03 MNE VK 
4 491 Milošev Jovan 02 PRZ VK 

  V grupa  13:36    
1 464 Savić Sergej 97 P45 VK 
2 489 Garaj Igor 98 PRZ VK 
3 439 Redžepagić Damir 95 BIH VK 
4 407 Ibrahimpašić Faris 95 BIH VK 
  VI grupa  13:40    

1 444 Brdar Nikola  02 BIH 23.65 
2 481 Maljević Danijel 99 MNE  
3 461 Dzenopoljac Saša 98 P45 23.95 
4 408 Curo Arman 02 BIH 24.04 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 
 

800m  STARIJIE JUNIORKE                             13:50    
  I grupa  13:50    

1 145 Todorov Jovana 00 P45  
2 204 Macanović Dragana 01 BAK  
 233 Radin Tamara 03 CZB  

3 451 Roljić Aleksandra  01 BIH VK 
 83 Vitas Jovana 02 VNS  

4 100 Mandić Nikolina 01 AŠKT  
 95 Jovanović Aleksandra 02 MLU  
  II grupa  13:57    

1 105 Ljubinković Suzana 02 AŠKT  
2 211 Krtenić Kristina 04 P45  
 231 Gladić Jovana 03 PRZ  

3 216 Todorović Jelena 00 VŽJ  
 452 Oljača Tea  03 BIH VK 

4 217 Majstorović Tea 01 SSU  
 453 Mijić Ena  03 BIH VK 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

800m  STARIJI JUNIORI                                    14:15 
  I grupa  14:15    

1 112 Miladinović Đorđe 00 MOĆ  
2 96 Bjelica Dušan 00 SLČ  
 157 Božanić Ivan 00 DIP  

3 102 Planko Ivan 99 AŠKT  
 38 Minić Stefan 01 LEP  

4 94 Đurđić Pavle 99 MLU  
 101 Mišić Marko 99 AŠKT  
  II grupa  14:22    

1 39 Šmigović Ivan 00 LEP  
2 15 Ziljkić Adem 99 NOP  
 110 Stojanov Milan 00 SOP  

3 210 Klempić Damir 01 BAK  
 160 Denović Jovan 02 TKM  

4 113 Milanović Srećko 02 MOĆ  
 114 Tomić Aleksa 03 MOĆ  
  III grupa  14:29    

1 441 Cvijić  Mirko 00 BIH VK 
2 446 Ilić Aleksa  02 BIH VK 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   

                                           
 
 



Prvenstvo Srbije u dvorani za starije juniore/ke, Beograd, 28/29.01.2017. 
 

 490 Nikolić Velibor 97 PRZ VK 
3 486 Rosić Jovan 02 BIH VK 
4 447 Đaković Srđan  02 BIH VK 
 492 Gagić Vojislav 03 PRZ VK 

Ukupan plasman se određuje na osnosvu rezultata svih grupa 
 

SKOK UDALJ  STARIJE JUNIORKE                 14:30 
1 229 Stefanović Jovana 01 CZB  
2 222 Radojević Jovana 02 SIR  
3 140 Petrović Natalija 03 P45  
4 104 Novaković Katarina 02 AŠKT  
5 81 Todorović Dijana 02 VNS  
6 138 Petrović Bojana 00 P45  
7 82 Todorović Lidija 02 VNS  
8 44 Lukić Sara 99 NBG  
9 474 Stojadinović Marija 97 RKG VK 
10 485 Stanivuković Nikolija 97 BIH VK 
11 414 Ginzburg Dunja 02 BIH VK 
12 438 Bošnjak Tina 01 BIH VK 
13 426 Lučić Sara 00 BIH VK 
14 477 Matković Aleksandra 02 MNE VK 

 
3000m  STARIJE JUNIORKE                            14:50       
1 115 Živković Silvija 03 MOĆ  
2 181 Dinić Tijana 99 JES  
3 28 Mićević Tamara  00 UŽI  
4 13 Terzić Amra 02 NOP  
5 27 Zunić Milica 03 UŽI  
6 1 Dimić Tijana 03 JSP  
7 6 Stojković Jelisaveta 02 LAZ  
8 137 Milosavljević Katarina 00 P45  

 
3000m  STARIJI JUNIORI                                  15:05 

  I grupa  15:05    
1 173 Antunović Dejan 00 SSM  
2 9 Marković Igor 00 LAZ  
3 37 Nikolić Mihajlo 99 VLA  
4 161 Stevanović Đorđe 02 TKM  
5 238 Savić Veljko 00 SUR  
6 14 Džakovac Amel 02 NOP  
7 111 Milanović Aleksa 02 MOĆ  
8 12 Malešević Miloš 00 INĐ  
9 190 Anastasijević Nikola 01 CZB  
10 172 Mauna Mirko 01 SSM  
  II grupa  15:18    

1 448 Galić Oleg  02 BIH VK 
2 470 Gašović Miloš 95 DIP VK 
3 469 Milovanović Marko 87 DIP VK 
4 404 Novosel Tomislav 99 CRO VK 
5 442 Petrović Nikola 00 BIH VK 

 
 

4x400m   STARIJE  JUNIORKE                          15:40               
 I  grupa  15:40  

1 PARTIZAN 1945  1  Beograd P45 1 
 Vučak Vanja 01, Opanković Simona 03, 

Japundzić Tijana 02, Todorov Jovana 00, 
 

2 DINAMO Pančevo  
   

3 SIRMIUM Srem.Mitrovica SIR 
 Kiš Sara 02, Radojević Jovana 02,  

Tadić Ivana 00, Marinković Mila 04 
 

4 AŠK TEMPO Šabac AŠKT 
 Božić Nikolina 02, Vasić Vanja 03,  

Selenić Natalija 03, Novaković Katarina 02, 
 Ljubinković Suzana 02, 

 

 II  grupa  15:48  
1 BIH (Sarajevo)   VK BIH 
 Frljak Asija 04,  Ginzburg Dunja 02,  

Kapo Nadza 99,  Bečić Alisa 89, 
 

2 PARTIZAN 1945  Beograd  3 P45 3 
   

3 PROLETER Zrenjanin PRZ 
   

4 PARTIZAN 1945  2  Beograd P45 2 
 Vesković Tamara 00, Maričić Maša 01, 

Opanković Ksenija 03, Jovanović Draga 01, 
 

 
4x400m   STARIJI  JUNIORI                              16:10          

 I  grupa  16:10  
1 PARTIZAN 1945 Beograd  1 P45 1 
 Ćirić Nebojša 00, Mikov Artemi 00,  

Ostojin Uroš 01, Ćirić Uroš 01, 
 

2 DINAMO Pančevo DIP 
   

3 SIRMIUM Srem Mitrovica SIR 
 Jorgić Nemanja 00, Sekulić Aleksandar 04,  

Lazić Dušan 04, Stojanović Ognjen 99, 
 

4 AŠK TEMPO  Šabac AŠKT 
 Planko Ivan 99, Mišić Marko 99,  

Grković Mihailo 01, Bogićević Aleksandar 01, 
 

 II  grupa  16:18  
2 PARTIZAN 1945 Beograd  2 P45 2 
 Tasić Marko 00, Ajandi Aleksandar 01,  

Aćimović Nikola 01, Zdravković Sreten 99, 
 

3 NOVI BEOGRAD NBG 
   

4 PARTIZAN 1945 Beograd  3 P45 3 
 Tasić Marko 00, Ajandi Aleksandar 01,  

Aćimović Nikola 01, Zdravković Sreten 99, 
 

 

 
 NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata   
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